
Gud er i alle ting og har prentet sitt bilde i mennesket. Tørsten etter trygghet, fellesskap og 
mening er tegn på at Gud er og kaller på oss. Vi står i en stor felles livssammenheng med alle 
mennesker og med hele skaperverket. Hvordan kan kirken være tro mot sin misjon? Og hvordan 
kan vi leve mer ut fra Gudsbildet som er i oss?

PROGRAM
17:30 Åpning
17.40 Lovisa Mienna Sjøberg: 
         ”Med alt på jord er vi forbundet”
18.20 Pause
18.35 Valgfrie verksteder (se nedenfor)
19.20 Tore Laugerud/Raag Rolfsen: 
         ”Gud er ikke langt borte fra en eneste 
          av oss. Det er i ham vi lever, beveger 
          oss og er til”. Et missiologisk perspektiv.

VALGFRIE VERKSTEDER
Ragnhild Høgseth: «Men det er ånden som er i 
mennesket, den veldiges pust, som bringer innsikt». 
Vi utforsker pusten og gjennom den, også stillheten.
Tore Laugerud: «Salige er de som er fattige i ånden». 
Innføring i sentrerende bønn, avspenningsøvelse og 20 
minutters meditasjon.
Raag Rolfsen: «Guds sårbarhet og vår». En kort 
innføring i temaet går over i en ledet livsreise inspirert 
av det ignatianske tilbakeblikket. Avsluttes med stillhet 
og bønn.

Påmelding: tl@areopagos.no
Arrangementet er gratis.

 Les mer på: www.areopagos.no                      www. kirken.no/smm                      www.kirken.no/nord-haalogaland

Raag Rolfsen er prest og direktør i 
Areopagos. Hans doktorgradsavhandlin-

gen handler om hvordan oppholdet i 
fangeleir under Andre verdenskrig påvir-
ket utviklingen av den jødiske filosofen 

Emmanuel Levinas sin filosofi.

Lovisa Mienna Sjøberg er stipendiat 
ved Den Samiske Høyskolen i Kau-

tokeino. Hun arbeider med en avhan-
dling om “Å leve i stadig velsignelse. 

Sivdnidit som religiøs praksis”.

Tore Laugerud er prest i Areopagos. 
Har blant annet skrevet «Kirken i møte 
med den åndelige lengsel i vår tid» til 
Kirkemøtet 1999. Er medredaktør for 
boka «Når vi er stille. Erfaringer med 

meditasjon», 2017.

Salig er tørsten
En praksiskveld for det indre livet
Ishavskatedralen
11. juni 2018 kl 17.30-20.00

Ragnhild Høgseth er rådgiver i 
Nord-Hålogaland bispedømme. Hun 
har fordypet seg i kroppsforankret 
tilstedeværelse i miljøterapi, og har 
erfaring som mindfulnessinstruktør.


